Ergebnisliste Klasse

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr Name

Kinder U1l + U12 mannlich
1 46 HAIDER Matthias

Schuler U13 + U14 weiblich

1 61 FLATSCHER Elena
2 60 HIRSCHBICHLER Lena
3 62 STAINER Marie

Schiler U13 + U14 mannlich

1 73 SCHMUCK Lorenz
2 76 FRIEDL Hannes
3 71 VUTHI Arjanit

Schuler U15 + U16 weiblich

1 82 WIMMER Stefanie
2 83  SCHOSSWENDER Theresa

Schuler U15 + U16 mannlich
1 89 SCHMUCK Thomas

Jugend- + Damenklasse

103 HAGN Tatjana
105  WIMMER Kathrin
108  LEITINGER Silvia
107 WIMMER Anna
106  GRUNDNER Ida

g B~ W N

Altersklasse Il mannlich

1 123 WIMMER Christian (Wastl)
2 121 LASSHOFER Hannes

Altersklasse 1 mannlich

1 132 VITZTHUM Martin
2 130  VITZTHUM Andreas
3 133 HAGN Christopher
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JG

2005

2002
2003
2002

2003
2003
2003

2000
2001

2001

1989
1990
1990
1997
1999

1972
1966

1981
1983
1985

1. Martin Zehentmayr Gedachtnislauf

Lofer

Almenwelt Lofer Talwiese, 29.01.2016

Vereinsname Ges.Zeit
SK St. Martin/Lofer 46,41
SK Lofer 47,84
SC Unken 48,90
SK Lofer 49,56
SC Unken 45,05
SC Unken 47,46
SK Saalfelden 48,63
SK Lofer 46,35
SK Lofer 50,84
SC Unken 43,65
SK St. Martin/Lofer 48,06
SK Lofer 48,25
SK St. Martin/Lofer 48,29
SK Lofer 49,24
SK Lofer 50,60
SK Lofer 45,96
SK Lofer 46,88
SK Lofer 45,64
SK Lofer 45,89
SK Lofer 48,69

Auswertung: SKIKLUB LOFER
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Diff.

0,00

0,00
1,06
1,72

0,00
2,41
3,58

0,00
4,49

0,00

0,00
0,19
0,23
1,18
2,54

0,00
0,92

0,00
0,25
3,05
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Ergebnisliste Klasse

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr

Name

Jugend- + allgem. Herren

141
142
140
137
143

g B~ W N

PFANNHAUSER Stefan
VOLGGER Thomas
LEITINGER Gerald
NIKELSKI Max
WIMMER Markus
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JG

1998
1999
1989
1994
1993

1. Martin Zehentmayr Gedachtnislauf

Vereinsname

SK St. Martin/Lofer
SK St. Martin/Lofer
SK St. Martin/Lofer
SK Lofer
SK Lofer

Auswertung: SKIKLUB LOFER
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Lofer

Almenwelt Lofer Talwiese, 29.01.2016

Ges.Zeit

42,53
44,01
44,30
44,36
46,90

Diff.

0,00
1,48
1,77
1,83
4,37
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H H 1. Martin Zehentmayr Gedachtnislauf
Ergebnisliste 1. Durchgang Lofer
Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Almenwelt Lofer Talwiese, 29.01.2016

Rang StNr Name JG  Vereinsname Laufzeit

Bambini + U8 weiblich

1 3 WIMMER Melanie 2008  SK Lofer 33,96
2 1 WEIRBACHER Luisa 2008  SK Lofer 38,09
3 4 PFANNHAUSER Anita 2009  SK Lofer 43,61

Bambini + U8 mannlich

1 12 SCHMIDT Christian 2009  SC Unken 32,00
2 8 HERBST Lorenz 2008  SK Lofer 32,08
3 11 FARBINGER Vincent 2008  SK Lofer 32,33
4 9 MILLINGER Nik 2010  SK Lofer 33,55
5 FERNSEBNER Samuel 2009  SK Lofer 34,34
6 10 OBERMAYER Andreas 2009  SC Unken 40,88
Kinder U9 + U10 weiblich
1 16 HIRSCHBICHLER Maria 2006  SC Unken 27,15
2 14 FERNSEBNER Emelie 2007  SK Lofer 32,34
3 17 WEISSBACHER Lena 2006  SK Lofer 34,60
4 15 WEIRBACHER Leonie 2006  SK Lofer 37,46
Kinder U9 + U10 méannlich
1 21 FERNSEBNER Simon 2006  SC Unken 24,64
2 27 STOCKKLAUSER Michael 2006  SC Unken 26,54
3 29 HOCHLEITNER Lukas 2007  SK Lofer 28,45
4 26 BERGER David 2006  SC Unken 31,58
5 24 STAINER Jakob 2006  SK Lofer 32,10
6 33 FERNSEBNER Lukas 2006  SK St. Martin/Lofer 33,27
7 34 KLUGSBERGER Sebastian 2006  SK Lofer 33,87
8 22 ZEHENTMAYR Marvin 2006  SK Lofer 36,69
9 28 FERNSEBNER Simon 2007  SK St. Martin/Lofer 36,85
10 25 FERNSEBNER Markus 2007  SK Lofer 1:10,06
Kinder U1l + U12 weiblich
1 36 LEITINGER Marie 2005  SC Unken 28,22
2 38 RIER Aline 2004  SK Lofer 28,44
3 35 PFANNHAUSER Johanna 2004  SK Lofer 28,63
4 39 HOCHLEITNER Theresa 2005 SK Lofer 30,18
5 37 CHUMNASIAO Yuki 2004  SK St. Martin/Lofer 30,55
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Ergebnisliste 1. Durchgang

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr Name

Kinder U1l + U12 mannlich

46
53
54
50
52
45
49
55
44

© 0 N o o B W N -

Schiler U13 + U14 weiblich

1 61
2 60
3 62

Schiler U13 + U14 mannlich

73
76
71
74
75
72
69
70

0 N oo OB W N

Schiler U15 + U16 weiblich

1 82
2 83
3 81

Schuler U15 + U16 mannlich

1 89
2 91

Jugend- + Damenklasse

105
103
108
107
106
104
102

~N o O B~ W N

Altersklasse |11 mannlich

1 114

Mittwoch, 03. Februar 2016, 18:40

JG
HAIDER Matthias 2005
SCHMUCK Vinzent 2005
PETER Kilian 2005
LOHFEYER Felix 2004
CHUMNASIAO Sayan 2005
LAIMER Tobias 2004
HOHENWARTER Andreas 2005
WIMMER Mathias 2005
SCHMIDT Alexander 2005
FLATSCHER Elena 2002
HIRSCHBICHLER Lena 2003
STAINER Marie 2002
SCHMUCK Lorenz 2003
FRIEDL Hannes 2003
VUTHI Arjanit 2003
WINKLER Sebastian 2003
FERNSEBNER Marc 2002
WIMMER Johannes 2002
SCHELLEVIS Reinout 2002
HOCHLEITNER Richard 2003
WIMMER Stefanie 2000
SCHOSSWENDER Theresa 2001
PFANNHAUSER Laura 2001
SCHMUCK Thomas 2001
SPEICHER Moritz 2001
WIMMER Kathrin 1990
HAGN Tatjana 1989
LEITINGER Silvia 1990
WIMMER Anna 1997
GRUNDNER Ida 1999
HANSEN Emilie 1995
LINDEMANN Eline 1987
POSCHACHER Herbert 1965

Auswertung: SKIKLUB LOFER
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 14.3.1 - Lizenz 4024 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

1. Martin Zehentmayr Gedachtnislauf

Lofer

Almenwelt Lofer Talwiese, 29.01.2016

Vereinsname

SK St. Martin/Lofer
SC Unken

SK Lofer

SK Lofer

SK St. Martin/Lofer
SK Lofer

SK Lofer

SK Lofer

SC Unken

SK Lofer
SC Unken
SK Lofer

SC Unken

SC Unken

SK Saalfelden
SC Unken

SC Unken

SK Lofer

SK Lofer

SK Lofer

SK Lofer
SK Lofer
SK Lofer

SC Unken
SC Unken

SK Lofer

SK St. Martin/Lofer
SK St. Martin/Lofer
SK Lofer

SK Lofer

Schischule Herbst Lo
Schischule Herbst Lo

SK Lofer

Laufzeit

23,49
24,62
25,66
25,70
27,52
27,78
27,94
29,40
31,34

24,17
24,53
24,78

22,51
24,08
24,13
24,51
24,70
25,88
26,19
26,60

23,24
25,67
26,13

21,52
24,37

24,07
24,13
24,17
25,01
25,73
29,14
29,31

26,04
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Ergebnisliste 1. Durchgang

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr

Altersklasse Il mannlich

123
121
126
124
120
125

o Ol B W N

Altersklasse | mannlich

1 130
2 132
3 133
4 131

Jugend- + allgem. Herren

141
137
142
140
143
139

o OB~ W N

Name JG

WIMMER Christian (Wastl) 1972
LASSHOFER Hannes 1966
SCHMUCK Klaus 1970
WEIRBACHER Manfred 1975
STAINER Robert 1970
HOCHLEITNER Richard 1970
VITZTHUM Andreas 1983
VITZTHUM Martin 1981
HAGN Christopher 1985
FERNSEBNER Michael 1978
PFANNHAUSER Stefan 1998
NIKELSKI Max 1994
VOLGGER Thomas 1999
LEITINGER Gerald 1989
WIMMER Markus 1993
KAMML Christian 1990

Mittwoch, 03. Februar 2016, 18:40

Auswertung: SKIKLUB LOFER

1. Martin Zehentmayr Gedachtnislauf

Lofer

Almenwelt Lofer Talwiese, 29.01.2016

Vereinsname

SK Lofer
SK Lofer
SK St. Martin/Lofer
SK Lofer
SK Lofer
SK Lofer

SK Lofer
SK Lofer
SK Lofer
SK Lofer

SK St. Martin/Lofer
SK Lofer
SK St. Martin/Lofer
SK St. Martin/Lofer
SK Lofer
SK Lofer
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Laufzeit

22,81
23,44
24,57
24,58
25,71
26,26

22,82
23,04
24,33
25,76

21,02
22,13
22,25
22,38
23,83
25,47
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